
První požár …….

ASPP

ASPP PSA
ul. F. Żwirki i S. Wigury 15

38-400 Krosno
biuro@aspp-tech.eu

www.aspp-tech.eu

Polská technologie

Protipožární kompozity



Aplikace
Nízkonapěťová zařízení
Kabelové kanály
Od 65 do 1000 litrů chráněného objemu

Aktivační teplota 220 °C
funkčnost: :  -40 až +65 °C
zachování funkčnosti: 5 let

ASPP ROPE reaguje na působení tepla / ohně v jakékoli části 
produktu. Tepelně aktivovaný oxidant obsažený ve výrobku 
způsobí rychlé uvolnění plynného hasiva po celé jeho délce. 
ASPP ROPE likviduje požár v okamžiku vznícení, vzplanutí a 
samovznícení.

Elektrické spotřebiče a domácí spotřebiče
Průmyslové elektrické spotřebiče

Rozvodné a elektrické skříně, elektro panely 
rozvody energie, reléové skříně, rozdělovače elektromotorů atd.; 
Účinné při likvidaci ohnisek požárů v objektech o objemu 0,2 až 
65 litrů. Doporučeno pro třídu ochrany více než IP20. Čísla 
modelů ASPP STICKER souvisí s čistým objemem chráněných 
objektů, vyjádřený v litrech.

Aktivační teplota: 120 °C
Teplotní rozsah pro zachování funkčnosti: -40 až +65 °C
Doba funkčnosti: 5 let

 

Aplikace  ASPP STICKER 
Nízkonapěťové systémy, 50V - 1000V.Objem 65 litrů.

  Průmyslové elektrické spotřebiče
  Elektroinstalace v budovách a konstrukcích

STICKERASPP

Maximální
použitý
objem

Standard

750L

1000L

elSocket

20L

7L 80L

100L

200L

300L

500L Příklady použití30L

50L

65L

70L

2,3 mb

3,3 mb

4,5 mb

6,3 mb

8,4 mb

10,5 mb

ASPP ROPE

ROPE ASPP

Maximální
použitý
objem

Standard

15x35mm

100x25mm

100x40mm

100x100mm

150x100mm

200x100mm

750L

1000L

elSocket

20L

7L 80L

100L

200L

300L

500L Příklady použití30L

50L

65L

70L

ASPP STICKER

ASPP STICKER je flexibilní polymerní kompozitní struktura obsahující 
kapsle s hasivem, na samolepícím nosiči.
ASPP STICKER chrání malé elektrospotřebiče s kubaturou od 0,2 
až do 65 l. Instalace spočívá v nalepení výrobku vodorovně, v horní 
části chráněného objektu. Po dosažení aktivační teploty výrobek 
uvolňuje hasivo a tím likviduje požár.

ASPP ROPE je flexibilní, kompozitní polymerová struktura 
obsahující mikrokapsle s hasivem a iniciačním oxidantem. 
V závislosti na netto objemu chráněného objektu, je 
adekvátní část výrobku instalována do míst s rizikem 

vznícení, vzplanutí a samovznícení.


